[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Партизанская, 12, г.Черепаново,

633520, Новосибирская область

тел.8 (383-45) 21-368, тел/факс 22-098

E-mail: orgotd@ngs.ru
	Руководителю МОО Новосибирской области «Черепаноская районная общественная организация ветеранов-пенсионеров войны, труда, военной службы и правоохранительной деятельности»
А.И. Кабакову

Уведомление
о проведении внеплановой проверки

На основании распоряжения Главы Черепановского района № 477-Р от 25.05.2023. «О выделении денежных средств", сообщаем Вам о проведении внеплановой проверки с 07.12.2023 по 21.12.2023 на предмет целевого использования средств субсидии в 2023году.

Просим Вас предоставить документы, необходимые для достижения целей проверки:
1. Договор на выдачу субсидии, смету расходов, план мероприятий;
2. Заключенные контракты (договора);

3. Первичные бухгалтерские документы (кассовые, банковские документы, счета, счета-фактуры, товарные накладные, акты выполненных работ, акты на списание, фотоотчеты по мероприятиям и др.);
4. Реквизиты организации.
Все документы представленные к проверке должны быть заверены подписью и печатью.
Указанные документы предоставить в срок до 07.12.2023года.
По результатам проверки Вы будете проинформированы дополнительно.
Глава Черепановского района                                                        С.Н. Овсянников
Шелест М.А.
22-664